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Sclafani Bagni

Roccapalumba

Caccamo

Castronovo di Sicilia

Alia

031-6CS-010

031-6CS-005

031-6CS-001

031-6CS-004

031-6CS-007

031-6CS-006

031-6CS-011

031-6CS-008

031-6CS-002

031-6CS-012

031-6CS-003

031-6CS-009

031-6CS-015

031-6CS-020

031-6CS-075

031-6CS-078

031-6CS-096

031-6CS-019

031-6CS-082

031-6CS-018
031-6CS-017

031-6CS-073

031-6CS-076

031-6CS-074

031-6CS-014

031-6CS-016

031-6CS-013

031-6CS-080

031-6CS-093

031-6CS-081

031-6CS-077

031-6CS-095

031-6CS-097

031-6CS-091

031-6CS-079

031-6CS-094

031-6CS-092

CASUZZE

VILLAGGIO

C.

DI

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

C.

DEL

DEI

IUSO

CASA

C.LE

TERZO

BOSCO

FRATISETTE

POITO

GIOIA

BEVAIO

ROCCHE

NICOLA

SAVOIA

BORDONI

RUNFOLA

MASSERIA

GUCCIONE

LOCICERO

GUCCIONE

GUCCIONE

GUCCIONE

AGOSTINI

LOCICERO

RONCHIUSO

VORTICCHI

FERROVIERI

CITTADELLA

CANTONIERA

PETRUZZELLA

PARLAVECCHIO

GIALLOMBARDO

N.

DI

22
N.

DI

N.

121

121

S.P.

N.53
S.P.

BASSA

DELLA

BIVIO

DEL
LA

CATENA

LERCARA

CASELLO

CASELLO

CASELLO

CATANESE

STAZIONE

STAZIONE

INCA
TENA

CATANESE

ROCCAPALUMBA-?LIA

DICUL

PORTE

CHIOVO

QUATTRO

BACUCCO

CONTRA
DA

CONTR
ADA

TORTORESE

TORTORES
I

SUCCH
IECCH

I

di

La

del

Del

Fra

Faso

Lupo

Passo

Cozzo

Pizzo

Costa

Cozzo

Cozzo

Cozzo
Cozzo

Cozzo

Cozzo

Serra Cavero

Bambino

CalcarePotella

Barbara

Solfara

Montagna

Portella

Cuccagna

Bernardo

Ferrigna
Loc?cero

Garibaldi

Terdinari

D' AMATO

VALLE

GULFA

FOSSO

TORT
O

FI
UM
E

VALLONE

VALLONE

VALLONE

RAGIURA

VALLON
E

RAGIURA

VALLONE

CARNIGLIARO

DELL'ARBANO

ZAPPALANOTTE

ZAPPALANOTTE

Serbatoio

Serbatoio

Depuratore

Abbeveratoio

Abbeveratoio

Abbeveratoio

Abbeveratoio

Abbeveratoio

600550

700

450

500

550

600

600

600 65
0

650

650
650

60
0 550

60
0

650

600

650

700

750

700

700

750

800

800

850

850

900950
950

900

800

650

700

750
800

900
850

80
0

750

700650

800

750

700

750

700

750

700

750

700

750
750

700

650

600 650

550

550

550

650

600

650

600

500

500

500

500

500

550
600

550

550

550

700

650

600

600

650

600

55050
0

400 450

400

450

450

400

450400

450

400

350

350

400

40
0

35
0

350

400450

400

461.2445.3
614.9584.6

534.3

666.5
645.3 625.5 534.4 542.1577.8

686.9

679.3

756.0

567.4

395.4

387.3 444.4

484.9 506.4

493.1

465.1

435.8
415.0

517.4

614.6

543.6

698.1

604.1

633.2

705.0

714.3647.1
637.2

596.1
595.9 617.0

685.9

635.8

593.1

584.4
554.2 604.0

616.9

651.9 618.0
595.7

583.8

566.5
553.5

544.4

531.9

577.1

601.8

615.0

623.1

552.9

568.0

639.4

658.4

535.5

554.2

565.2

593.9

565.2
539.0

552.2

591.2

587.6

544.5

580.8

583.3

572.7

562.4

556.8

545.8

531.8

547.7

536.6

550.7

552.5

647.3

556.0

658.8

672.1

626.5

560.5

561.5

959.5

637.4

774.3

724.0

717.8

699.6

747.4

719.0

640.8

693.8

721.0
732.6

767.2

851.0

919.3

787.9

738.0

725.2
761.6

771.3

751.5738.9

735.7

686.3

645.5

564.6

582.6

574.6

616.8 619.0

594.8 591.2
617.0

597.3
567.3

580.1
579.9

603.5

636.5

626.7

771.9772.5

772.9

746.3

728.4758.4
770.9

761.2740.2 777.6

746.4

667.1
665.2

610.0

653.0

622.5

609.8

619.5

655.0

694.2

692.6
727.8

728.9

711.8

803.3

784.6

827.0

841.5

869.6

862.7

847.5

785.3

766.4

725.5

760.4

755.1

765.9

761.5

761.6

661.2

865.3

613.9

605.2

585.4

610.8

677.7

655.4

664.7

750.3

728.6

641.8

638.7

591.6

690.8

739.1

827.8

749.7

827.6

797.0

797.0

835.2

886.1

834.9

779.6

798.7

834.9

909.0

818.9

656.7

739.5

629.6

650.5591.6

586.1
611.5

725.3 713.8

671.3

674.8

684.9

695.7

707.9

704.4
730.8

720.8

707.5

693.3

707.5

721.4

716.6

739.2

774.7

793.5

795.9

777.5

712.7

672.8

691.5

743.0

716.9

741.3

773.5

898.7

898.6

930.0

961.4

534.3

497.2

474.4

497.9 554.2
565.3

567.9

553.5

562.2

585.7

621.4

633.6

705.7

661.2

565.5

686.2

652.9

584.0

573.7

625.2

676.0

621.5

637.6

644.8

606.6

514.7

525.4505.9

482.7

511.0

524.6

563.6

643.1

655.6

667.4

641.3

526.7

517.5

485.1 527.5

507.6

528.9

472.3

534.6

494.9

453.7

451.5

473.3

468.2

456.3

504.8
494.7

456.0

494.3

567.2

558.3

526.0

482.2

533.0

523.9

532.8

557.0

551.9

592.6

602.9

584.2

653.8
615.9

550.7

528.4

543.7

554.0

557.7

554.4
524.2

524.6

539.3564.7

544.1

582.7

583.8

524.2

646.4

525.3

491.3

502.1

523.7
522.4

497.2515.4

478.3

464.9

452.9

462.4

475.7

512.1

493.7

497.6

507.1

490.6

445.2

445.6

425.3

455.8

477.1

434.0

452.1

414.0

411.2

447.3
499.1

474.8

469.5

422.9

477.2

476.6

447.1

455.8

440.2

441.6

601.7

571.6
574.3

495.8

447.1

415.4

467.8

458.2

497.8

431.2

434.6

385.8

355.5

357.4

354.5

357.8

444.9

446.9

414.0

422.6

375.5

369.6

404.4

447.3

462.8

496.1

457.7

414.4

393.3
385.2

403.5

404.8

388.3

401.0

407.9

418.9

434.9

444.0425.4

362.0359.0

367.2

368.9

417.1

366.3

364.6

424.1

370.9

383.8
372.8

382.3

389.8

464.9
465.7

404.5 424.9

479.2

437.8

427.1

413.7

396.0

501.6

454.5

463.9

494.3

487.0

446.0

467.1

433.2

414.8

453.2 478.3

429.0

374.2
342.2

381.3

417.8 444.2
482.3

416.7

351.3

355.8

364.5
351.4

427.2

393.2

364.6 356.5

358.8

409.3

375.5

364.7 415.6

474.0

480.6

458.2
442.1404.6

384.7

335.3

344.6

350.0

345.7

345.9

367.2

394.1361.7

366.1

349.4

412.6
433.6

471.5

499.5

541.4

520.4

512.0

552.4

600.9

475.7

441.3
393.8

399.2

444.4

522.9

565.4

525.4

698.5

609.5

660.0

820.2

664.6

714.3

693.6

663.5

579.6

627.0

547.6

510.5

499.8

575.8

466.0

654.8

733.4

802.8

845.0

832.3

721.5

832.1

463.9

471.5

507.1

558.2

758.0
714.1

688.6

613.4

628.0

591.9

562.4

542.3

514.8

503.5

416.1 444.6
487.8

449.5

502.5

621.8

570.8

777.0
701.4

640.0

567.3
594.8

630.2

510.4

541.3

575.2

636.6

723.5
731.3

669.5

695.5

642.0

645.9

566.6 609.2

634.7

645.2

651.8
702.7

844.3

723.1

698.5

658.9

652.3

672.8

682.3

752.9

770.4

807.5

916.0

772.5

713.3
734.3

742.8

739.3
759.4

831.2
826.7

752.2

676.0

750.6

720.8

745.0

649.0

760.9 649.1

579.7

562.9

622.8

696.5

664.6

864.1

848.6

830.4

732.7

525.6

502.9

808.1

746.3

795.4

950.5

866.6

597.0

693.3

731.0
787.0

760.5

795.5

629.7 576.1

585.2

593.5

637.9

624.1

701.1

744.5
768.2

703.6
750.3

735.1

698.1

386.9

386.3

370.1

380.5

387.8

383.0

379.9

377.8

392.5

368.5

373.0

383.1

433.8

359.4

360.6

385.0

438.4396.7

581.6649.8 611.9

A/74

A/75

VTR021

K185

K184

K188

K186

K187

K190

K191

K192K193

K194

K195

?LIA

CHIANCHITELLE

GUCCIONE

FATTORIA
TORTORESI

CASTELLANA

S.S.

S.S.

CONTR
ADA

Cozzo Palumbo

Abbeveratoio

650

450

70
0

513.1 546.3533.3

755.6

700.8

655.0

631.4

612.1

680.8

717.6

662.4

701.9

624.9

672.3

642.9

564.7

594.8

655.9
643.0

660.8

963.6

712.9

630.6

741.0

584.7

574.6

402.8

543.8

558.6

447.3

656.6

425.4
445.9

412.7

455.5

501.8

505.9

371.8

617.9

640.0

783.9

647.9

600.1

STATO DI ATTIVITA'
Attivo

Inattivo

Quiescente

Stabilizzato artificialmente o naturalmente

LEGENDA
FENOMENI FRANOSI

Crollo e/o ribaltamento

Colamento rapido

Sprofondamento

Scorrimento

Frana complessa

Espansione laterale o deformazione gravitativa (DGPV)

Colamento lento

Area a franosità diffusa

Deformazione superficiale lenta

Calanco

Dissesti conseguenti ad erosione accelerata

Sito di attenzione

REPUBBLICA ITALIANA 

  Regione Siciliana 
Presidenza della Regione Siciliana 

Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia  
 
 

Servizio 2  “ASSETTO DEL TERRITORIO” 
Unità Operativa .2.1 

 
 

Aggiornamento del Piano Stralcio di Bacino 
per l’Assetto Idrogeologico (P.A.I.) 

(Art. 68 commi 4 bis e 4 ter del D.Lgs. 3 Aprile 2006, n. 152 e ss. mm. ii. )  
 
 

Previsione di Aggiornamento 
 
 
 

Bacino Idrografico del F. Torto (031); Area tra F. Imera settentrionale e 
F. Torto (031a); Area tra F. Torto e F. San Leonardo (32); Bacino 

Idrografico del F. San Leonardo (033); Bacino Idrografico del F. Verdura 
ed Area tra F. Verdura e F. Magazzolo (061); Bacino Idrografico del F. 

Platani (063) 
 
 

GEOMORFOLOGIA 
 

COMUNE DI: Castronovo di Sicilia 
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